

Viranhaltijapäätös

Kirkkoherra on Harjavallan seurakunnan kirkkoneuvoston vahvistaman matkapuhelinten menettelyohjeen mukaan tehnyt päätöksen puhelimen hankkimisesta

Päätös n:o 07/2024/TL

Asia: Matkapuhelimen hankinta

Harjavallan seurakunnassa on sovittu matkapuhelimen hankinnasta menettelyohjeessa, mikä on myös seurakunnan henkilöstöoppaassa.

Ohjeen mukaan työntekijä vastaa puhelimen hankinnasta itse. Työnantaja maksaa peruskäyttöön soveltuvasta matkapuhelimesta korkeintaan 150 eur (sis. Alv 24%). Mikäli työntekijä perustellusti työtehtävien hoitoa varten tarvitsee monipuolisemmilla ominaisuuksilla varustetun työpuhelimien, voidaan esimiehen päätöksellä hankkia korkeintaan 300 eur hintainen puhelin.

Mikäli puhelin on kalliimpi työntekijä maksaa itse sovitun hinnan ylittävä osuus.

Seurakuntapastorin työpuhelin on vanha (6-7v) ja huonokuntoinen.

Päätös

Vs. seurakuntapastori Minna Savola voi hankkia edellistä vastaavan puhelimen, enimmällään 300 euroa. Puhelimen hankintaan sen huoltoon ja mahdolliseen lunastamiseen sovelletaan matkapuhelinten hankintaan liittyvää menettelyohjetta.

Harjavalta 3.9.2024



Kirkkoherra Tuomo Lindgren

Tiedoksi

Vs. Seurakuntapastori Minna Savola
Taluspäällikkö Katri Naski
Kirkkoneuvoston vpj Jarmo Uotila
Kirkkoneuvosto

Oikaisuvaatimus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Päätös on 3.9.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettamisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettamisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Harjavallan seurakunnan kirkkoneuvosto

Käyntiosoite : Kirkkokatu 3, 29200 Harjavalta

Postiosoite: Kirkkokatu 3, 29200 Harjavalta

Sähköposti: evl-harjavalta@evl.fi